



RE: Esclarecimento DE N° 49/2025

De SECOM: Seção de Compras <secom@trf6.jus.br>

Data Sex, 26/09/2025 11:20

Para Borges Licitações & Vendas Públicas <borgesassessoria1@gmail.com>

 1 anexo (31 KB)

SEI_1436913_Manifestacao.pdf;

Prezado (a) Fornecedor (a), o setor demandante fez o seguinte esclarecimento:

Prezados(as),

Em manifestação às dúvidas expostas em ID. 1436869:

1- Impressão digital de alta qualidade

2 - Tamanho mínimo 20 cm de altura por 15 cm de largura.

Atenciosamente,

Bruno Seabra Dumont

Seção de Compras - SECOM

De: Borges Licitações & Vendas Públicas <borgesassessoria1@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 25 de setembro de 2025 19:49

Para: SECOM: Seção de Compras <secom@trf6.jus.br>

Assunto: Esclarecimento DE N° 49/2025

Geralmente, você não recebe emails de borgesassessoria1@gmail.com. [Saiba por que isso é importante](#)



Prezados, boa noite. Espero que estejam bem.

Venho por meio deste, solicitar esclarecimentos sobre o item da Dispensa Eletrônica N° 49/2025.

Minha dúvida é em relação a arte contida no troféu, seria adesivo de vinil, DTF ou algum outro tipo?

No edital as dimensões são aproximadamente 20x20cm, qual o mínimo permitido?

Att.

Borges Licitações & Vendas Públicas

Assessoria em Licitações & Vendas Públicas

☎ 31 99331-2842

in borgesassessoria

iborges_assessoria

✉ borgesassessoria1@gmail.com